
共催：函館市医師会 函館内科会 マルホ株式会社
後援：Meiji Seika ファルマ株式会社

函館内科会学術講演会
日本医師会生涯教育講座

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通り学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い
申し上げます。

謹白
2023年12月1日(金) 19:00～20:00

特別講演 19:00～20:00

座長 医療法人社団おぐらクリニック 院長
小椋 庸隆 先生演者

帯状疱疹・単純疱疹
～その治療選択肢が増えることのメリット

社会福祉法人 聖隷福祉事業団
聖隷三方原病院 皮膚科

白濱 茂穂 先生

日 時

会 場 ベルクラシック函館 3階 クラッセ
 函館市梁川町４－１１ Tel(0138)55-1200

●本講座は、函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座(1単位)として開催いたします。
カリキュラムコード：26(発疹)

●本講座は、函館市医師会が生涯教育制度に則り参加された方々のデータを登録いたします。
芳名、医籍登録番号の記載にご協力下さいますようお願い致します。
ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。

●本講座は、Zoomを用いて配信も行うハイブリッド講演会です。
ウェブより参加ご希望の場合は、裏面をご覧ください。

●本セミナー・講演中の録音、録画、カメラ撮影、スクリーンショットはご遠慮下さい。
また、不正に撮影された写真等をインター ネット・SNS等にアップロードすることも
禁止とさせていただきます。ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

●当日はお弁当をご用意しております。



◆◇ ご視聴方法のご案内 ◇◆

パソコンで視聴する

下記URLにアクセスしてください(二次元バーコードからもアクセスできます)

スマートフォン・タブレットで視聴する

登録画面の必要事項を入力して、登録ボタンをクリックしてください。

3営業日以内に、ご入力いただいたメールアドレス宛に

登録確認メールと招待URLをお送りいたします。

1

2

3

以下の二次元バーコードを読み取って、アプリをインストールしてください。

iphone・ipad android

施設名(必須) 氏名(必須)

メールアドレス(必須) 医籍登録番号要確認

WEB講演会 参加申込 以下3点をご記入いただけましたら、上記手順を弊社担当MRで代行登録させていただきます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

